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RHENOCRYL  TG 46 Futur, Kristallgrund, farba podkładowa, biała
Wodny podkład impregnująco-gruntujący o właściwościach krystalicznych.

Obszar zastosowania:
Rhenocryl  TG 46  Futur  jest  farbą  podkładową przeznaczoną do  wszystkich gatunków drewna oraz  do  wszystkich 
elementów stolarki budowlanej zachowujących wymiary. W przypadku drewna zawierającego liczne wady anatomiczne 
(meerbau, afzelia, teak etc., w niektórych przypadkach również określone gatunki meranti) wskazane jest użycie farby 
podkładowej izolującej Rhenocryl IL 48 L.  
Produkt znajduje zastosowanie w zakładach przemysłowych.

Właściwości:
Rhenocryl  TG  46  Futur  jest  produktem biało  pigmentowanym,  umożliwiającym regulację  stopnia  wilgotności,  po 
wyschnięciu  jedwabisty  mat.  Stosuje  się  go  poprzez  zanurzenie  lub  malowanie  pędzlem.  Przyjazny  środowisku 
naturalnemu, neutralny zapachowo. Napełniać jedynie wanny ze stali nierdzewnej. 
Rhenocryl TG 46 Futur przeznaczony jest do gruntowania elementów niepodlegających statycznym naprężeniom, bez 
kontaktu z podłożem. 
Jeśli  w procesie nanoszenia powłoki przez zanurzenie na powierzchni stwierdzone zostaną przebarwienia, należy ją 
pokryć podkładem izolującym Isoliergrund IL 48 L. 

Wskazówki dotyczące stosowania:
Nanoszenie powłok : zanurzenie, polewanie, malowanie pędzlem, natrysk

- malowanie pędzlem : Rhenocryl TG 46 Futur można nakładać pędzlem w stanie nierozcieńczonym
: nakładać cienką, równomierną warstwę 

- natrysk : Rhenocryl TG 46 Futur nakładać systemem natryskowym w stanie nierozcieńczonym
  : równomiernie nałożona powłoka zapewnia prawidłowy proces suszenia 

: nie nakładać zbyt grubej warstwy 
    - zanurzenie : nanosić w stanie nierozcieńczonym   /lepkość 11-12 s (DIN kubek 4 mm)
      : w zależności od przebiegu prac dopuszcza się rozcieńczenie produktu 5% wody
     : przeprowadzić próby własne
Czyszczenie : w wodzie lub rozpuszczalnikach uniwersalnych
Temperatura robocza          : zalecana temperatura otoczenia, nie poniżej +8° C 
Schnięcie w warunkach 
normalnych                          : przy temp. 20 °C oraz 65% względnej wilgotności powietrza

                         : w zależności od grubości naniesionej powłoki: 
                                      - nadaje się do przeszlifowania po 30-60 min.  

Zużycie  : w zależności od chłonności drewna 100-150 ml/m²
Składowanie : w niskich temperaturach, lecz nie poniżej zera

: napoczęte pojemniki szczelnie zamykać 
: celem uniknięcia tworzenia się kożucha zrosić górną warstwę farby wodą 
: oryginalnie zamknięte opakowania można składować 1 rok

Uwagi ogólne : przed użyciem oraz po dłuższych przerwach produkt dobrze zamieszać 
: celem uniknięcia możliwych do wystąpienia skutków ubocznych, nie mieszać 

                                             z produktami bazującymi na wodzie 
Temperatura zapłonu : nie posiada
Klasa zagrożenia               : nie dotyczy

Technologia lakierowania:
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Okna / drzwi zewnętrzne z drewna iglastego i liściastego;
Prace wstępne: elementy drewniane dobrze oczyścić z pyłu, klejące się oraz przeżywiczone powierzchnie 

przemyć rozpuszczalnikiem nitro 
Gruntowanie: nałożyć  Rhenocryl TG 46 Futur  (polewarka, kąpiel); przy gatunkach ze szczególnymi 

wadami anatomicznymi (afzelia, teak etc.) wymagany jest podkład izolujący  Rhenocryl 
IL 48 L (biały) nanoszony metodą natryskową     /grubość powłoki na mokro 175 µ

Powłoka kryjąca:       Rhenocryl DL 90 Futur nałożyć metodą natryskową airmix, 
                                     grubość powłoki na mokro 300 µ      /w przypadku wcześniejszego naniesienia powłoki 

międzywarstwowej grubość powłoki na mokro zredukować do 175 µ
  

Zgodnie z wytycznymi odnośnie powlekania okien wydanymi przez Bundesausschuß Farbe und Sachwertschutz, VOB 
część  C,  DIN  18363  oraz  zaleceniami  IFT,  elementy  drewniane  -  przed  ich  wbudowaniem -  należy  powlec  ze 
wszystkich stron przynajmniej jedną powłoką podkładową oraz międzywarstwową. Prosimy o przestrzeganie wymogów 
powlekania w tabeli „Grupy powlekania okien i drzwi zewnętrznych“ opublikowanych przez Institut für Fenstertechnik 
e.V. (IFT), wydanie 5. 83.

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa:
Pojemniki przechowywać szczelnie zamknięte, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z oczami. W razie 
kontaktu przemyć oczy dokładnie wodą.  Przy pracy z lakierami zawierającymi niewielkie ilości substancji szkodliwych 
należy również zachować zwykłe środki ochronne. 

Opakowania:
          5 L   opakowanie
        25 L   opakowanie 

            150 L   opakowanie 

Usuwanie opadów:
Nieutwardzone bądź niewyschnięte resztki produktu należy zutylizować jako odpad specjalny zgodnie z obowiązującym 
kodem.  Powyższa  procedura  odnosi  się  również  do  utwardzonych oraz  wyschniętych pozostałości  produktu.  Puste 
opakowania poddać recyklingowi. 

Ekologia:
Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1
Nie dopuszczać do kontaktu z wodami gruntowymi, ściekami bądź gruntem.

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze  dane  są  niezobowiązujące,  opierają  się  na  praktycznych doświadczeniach,  jak  również  na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. Ze 
względu  na  różnorodność  czynników,  na  które  nie  mamy  wpływu,  zalecamy  w  każdym  przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane odbiegający od tych zawartych w kartach technicznych wymagają pisemnego potwierdzenia placówki 
w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe. 

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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